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KAMU İDARESİNİN MALİ YAPISI VE MALİ TABLOLARI HAKKINDA 

BİLGİ 

Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı mali iĢlemlerinin muhasebeleĢtirilmesinde 28.09.2006 tarih ve 

26303 sayılı Resmi Gazete‟de yayımlanan Kalkınma Ajansları Bütçe ve Muhasebe 

Yönetmeliğine tabidir. 

Yine aynı Yönetmeliğin „Yönetmelikte hüküm bulunmayan hâller‟ baĢlıklı 95 inci maddesine 

göre hesaplara iliĢkin iĢlemler, değerlerin alınıp verilmesi ve kaydedilmesinde kullanılacak 

alındı, defter ve belge örnekleri, dönem sonu iĢlemleri gibi hususlarda bu Yönetmelikte 

hüküm bulunmayan hâllerde 10/3/2006 tarihli ve 26104 sayılı Resmî Gazete‟de yayımlanan 

Mahalli Ġdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği hükümlerinin kıyasen uygulanacağı 

belirtilmiĢtir. 

2013 yılı için Ajans hesabına, merkezi yönetim bütçesinden 15.881.000,00 TL ödenek 

aktarılmıĢtır. Bunun 3.000.000,00 TL‟si 2013 yılı ile ilgili olarak aktarılan pay iken 

12.881.000,00 TL‟si 2012 dönemine ait olup 2013 yılında Ajans hesabına aktarılan tutardır.  

Ajans 2013 yılı bütçe gelirlerinin toplam tutarı 26.195.442,56 TL, bütçe gelirlerinden red ve 

iade tutarı ise 52.450,76 TL‟dir. 

2013 yılı bütçe giderleri için 65.000.000,00 TL toplam ödenek öngörülmüĢtür. Bunun 

31.933.054,71 TL‟si kullanılabilir ödenek iken gerçekleĢen bütçe giderleri toplamı 

19.216.945,29 TL‟dir. 

Kamu Ġdaresi Hesaplarının SayıĢtaya Verilmesi ve Muhasebe Birimleri ile Muhasebe 

Yetkililerinin Bildirilmesi Hakkında Usul ve Esaslar” ın 5 inci maddesi gereğince hesap 

dönemi sonunda SayıĢtaya gönderilmesi gereken defter, tablo ve belgelerden aĢağıda yer 

alanlar denetime sunulmuĢ olup denetim bunlar ile usul ve esasların 8 inci maddesinde yer 

alan diğer belgeler dikkate alınarak yürütülüp sonuçlandırılmıĢtır. 

Geçici ve kesin mizan. 

Bilanço. 

Banka mevcudu tespit tutanağı, 

Teminat mektupları sayım tutanağı, 
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Bütçe giderleri ve ödenekler tablosu, 

Bütçe gelirleri ekonomik sınıflandırılması tablosu, 

Faaliyet sonuçları tablosu.  

Denetim görüĢü, kamu idaresinin temel mali tabloları olan bilanço ve faaliyet sonuçları 

tablosuna verilmiĢtir. 

DENETLENEN KAMU İDARESİ YÖNETİMİNİN SORUMLULUĞU 

Denetlenen kamu idaresinin yönetimi, tabi olduğu muhasebe standart ve ilkelerine uygun 

olarak hazırlanmıĢ olan mali rapor ve tabloların doğru ve güvenilir bilgi içerecek Ģekilde 

zamanında SayıĢtaya sunulmasından, bir bütün olarak sunulan bu mali tabloların kamu 

idaresinin faaliyet ve iĢlemlerinin sonucunu tüm önemli yönleriyle doğru ve güvenilir olarak 

yansıtmasından ve ister hata isterse yolsuzluktan kaynaklansın bu mali rapor ve tabloların 

önemli hata veya yanlıĢ beyanlar içermemesinden; kamu idaresinin gelir, gider ve malları ile 

bunlara iliĢkin hesap ve iĢlemlerinin kanunlara ve diğer hukuki düzenlemelere 

uygunluğundan; mali yönetim ve iç kontrol sistemlerinin amacına uygun olarak 

oluĢturulmasından, etkin olarak iĢletilmesinden ve izlenmesinden, mali tabloların dayanağını 

oluĢturan bilgi ve belgelerin denetime hazır hale getirilmesinden ve sunulmasından 

sorumludur. 

 

SAYIŞTAYIN SORUMLULUĞU 

SayıĢtay, denetimlerinin sonucunda hazırladığı raporlarla denetlenen kamu idarelerinin gelir, 

gider ve malları ile bunlara iliĢkin hesap ve iĢlemlerinin kanunlara ve diğer hukuki 

düzenlemelere uygunluğunu tespit etmek, mali rapor ve tablolarının güvenilirliğine ve 

doğruluğuna iliĢkin görüĢ bildirmek, mali yönetim ve iç kontrol sistemlerini değerlendirmekle 

sorumludur. 

 

DENETİMİN DAYANAĞI, AMACI, YÖNTEMİ VE KAPSAMI 

Denetimlerin dayanağı; 6085 sayılı SayıĢtay Kanunu, genel kabul görmüĢ uluslararası 

denetim standartları, SayıĢtay ikincil mevzuatı ve denetim rehberleridir. 

Denetimler, kamu idaresinin hesap ve iĢlemlerinin kanunlara ve diğer hukuki düzenlemelere 

uygunluğunu tespit etmek ve mali rapor ve tablolarının kamu idaresinin tüm faaliyet ve 
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iĢlemlerinin sonucunu doğru ve güvenilir olarak yansıttığına iliĢkin makul güvence elde 

etmek ve mali yönetim ve iç kontrol sistemlerini değerlendirmek amacıyla yürütülmüĢtür. 

Kamu idaresinin mali tabloları ile bunları oluĢturan hesap ve iĢlemlerinin doğruluğu, 

güvenilirliği ve uygunluğuna iliĢkin denetim kanıtı elde etmek üzere yürütülen denetimler; 

uygun denetim prosedürleri ve tekniklerinin uygulanması ile risk değerlendirmesi yöntemiyle 

gerçekleĢtirilmiĢtir. Risk değerlendirmesi sırasında, uygulanacak denetim prosedürünün 

belirlenmesine esas olmak üzere, mali tabloların üretildiği mali yönetim ve iç kontrol 

sistemleri de değerlendirilmiĢtir. 

Denetimin kapsamını, kamu idaresinin mali rapor ve tabloları ile gelir, gider ve mallarına 

iliĢkin tüm mali faaliyet, karar ve iĢlemleri ve bunlara iliĢkin kayıt, defter, bilgi, belge ve 

verileri (elektronik olanlar dâhil) ile mali yönetim ve iç kontrol sistemleri oluĢturmaktadır. 

Bu hususlarla ilgili denetim sonucunda denetim görüĢü oluĢturmak üzere yeterli ve uygun 

denetim kanıtı elde edilmiĢtir. 
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DENETİM GÖRÜŞÜ 

Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı 2013 yılına iliĢkin yukarıda belirtilen ve ekte yer alan mali 

rapor ve tablolarının tüm önemli yönleriyle doğru ve güvenilir bilgi içerdiği kanaatine 

varılmıĢtır. 
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DENETİM GÖRÜŞÜNÜ ETKİLEMEYEN TESPİT VE 

DEĞERLENDİRMELER 

 BULGU 1: 

 Yemek Hizmeti Alımı Kapsamında KDV Tevkifatı Yapılmaması 

Ajansın Kalkınma Kurulu ve Yönetim Kurulu organizasyonları kapsamında bazı 

iĢletmelerden yapmıĢ olduğu yemek hizmeti alımlarında KDV tevkifatı yapılmadığı 

görülmüĢtür. 

14.04.2012 tarihli ve 28264 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 117 sayılı KDV Genel 

Tebliğinin  "Kısmi Tevkifatın Mahiyeti ve Tevkifat Uygulayacak Alıcılar" baĢlıklı 3.1. inci 

maddesinin (b) bendinde kısmi tevkifat uygulaması kapsamında KDV tevkifatı yapmak üzere 

sorumlu tutulabilecekler sayılmıĢtır. Bunlar: 

BelirlenmiĢ alıcılar (KDV mükellefi olsun olmasın): 

- 5018 sayılı Kanuna ekli cetvellerde yer alan idare, kurum ve kuruluĢlar, il özel 

idareleri ve bunların teĢkil ettikleri birlikler, belediyelerin teĢkil ettikleri birlikler ile köylere 

hizmet götürme birlikleri, 

- Yukarıda sayılanlar dıĢındaki, kanunla kurulan kamu kurum ve kuruluĢları, 

- Döner sermayeli kuruluĢlar, 

- Kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluĢları, 

- Kanunla kurulan veya tüzel kiĢiliği haiz emekli ve yardım sandıkları, 

- Bankalar, 

- Kamu iktisadi teĢebbüsleri (Kamu Ġktisadi KuruluĢları, Ġktisadi Devlet TeĢekkülleri), 

- ÖzelleĢtirme kapsamındaki kuruluĢlar, 

- Organize sanayi bölgeleri ile menkul kıymetler, vadeli iĢlemler borsaları dahil bütün 

borsalar, 

- Yarıdan fazla hissesi doğrudan yukarıda sayılan idare, kurum ve kuruluĢlara ait olan 

(tek baĢına ya da birlikte) kurum, kuruluĢ ve iĢletmeler, 

- Payları Ġstanbul Menkul Kıymetler Borsasında iĢlem gören Ģirketler   

Yine aynı Tebliğin 3.2.4. Yemek Servis ve Organizasyon Hizmetleri bölümünün 

„3.2.4.1 Tevkifat Uygulayacak Alıcılar ve Tevkifat Oranı‟ baĢlıklı alt bendinde Tebliğin 

(3.1.2/b) ayırımında sayılanlara karĢı ifa edilen her türlü yemek servis ve organizasyon 

hizmetlerinde alıcılar tarafından (5/10) oranında KDV tevkifatı uygulanacağı belirtilmiĢtir.  

Konuyla ilgili olarak 3.2.4.2. Kapsam baĢlıklı maddede ise aĢağıdaki hükümlere yer 

verilmiĢtir. 

“3.2.4.2.1. Yemek servis hizmetleri; Tebliğin (3.1.2/b) ayrımında sayılan idare, kurum 
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ve kuruluĢların personel, öğrenci, hasta, müĢteri, misafir, yolcu sıfatı taĢıyan kiĢilerin yemek 

ihtiyaçlarını karĢılamak amacıyla yapacakları hizmet alımlarını kapsamaktadır…. 

Yemeğin, tevkifat yapmakla sorumlu idare, kurum veya kuruluĢlara ait bir yerde 

hazırlanması (piĢirilmesi) veya tüketilmeye hazır halde temin edilmesi tevkifat uygulanmasına 

engel değildir…. 

Yemek servis hizmetinin, bu hizmetin verildiği mahallere (lokanta, restaurant ve 

benzeri yerlere) gidilmesi suretiyle alınması ve hizmete ait faturanın Tebliğin (3.1.2/b) 

ayrımında sayılan idare, kurum ve kuruluĢlar adına düzenlenmesi halinde de tevkifat 

kapsamında iĢlem tesis edilecektir. 

Ayrıca otel, motel, tatil köyü ve benzeri konaklama tesislerinde, konaklama 

hizmetinden ayrı olarak verilen veya birlikte verilmekle beraber ayrı bir fatura ile 

belgelendirilen ya da aynı faturada ayrı olarak gösterilen durumlarda yemek servis hizmeti ile 

ilgili olarak tevkifat uygulaması kapsamında iĢlem yapılacaktır…. 

3.2.4.2.2. Tebliğin (3.1.2/b) ayrımında sayılan idare, kurum ve kuruluĢların konser, 

fuar, kutlama, parti, kokteyl, davet, kongre, seminer, panel, tanıtım ve benzeri hizmet alımları 

bu bölüm kapsamında tevkifata tabi tutulacaktır. 

Söz konusu hizmetleri veren mükelleflerin, organizasyonun yapılacağı yeri (salon, otel 

ve benzeri) iĢletenlerden alacakları hizmetler tevkifat uygulaması kapsamında değildir. Bu 

durum, organizasyonu yapan firmaların, hizmet verdikleri idare, kurum ve kuruluĢlar adına 

düzenledikleri faturalarda yer alan toplam tutar üzerinden tevkifat uygulanmasına engel 

değildir.”  

Tebliğin ilgili maddelerinde de belirtildiği gibi Ajansın söz konusu Ģirketlerden 

yapmıĢ olduğu yemek hizmeti alımları kısmi tevkifatın konusuna girmektedir. Bu nedenle de 

söz konusu yemek alım hizmeti bedellerinden (5/10) oranında KDV tevkifatı yapılması 

gerektiği düĢünülmektedir. 

Kamu idaresi cevabında: Ajans tarafından benzer organizasyonlar kapsamında 

firmalara ödenen yemek ücretlerinden 117 sayılı KDV Genel Tebliğine uygun olarak kesinti 

yapılacağı ifade edilmiĢtir. 

Sonuç olarak: Bulguda belirtilen hususlar idarece kabul edildiğinden, uygulamanın 

2014 yılı denetiminde izlenmesi gerekir. 

BULGU 2: 

120 Gelirlerden Alacaklar Hesabı gerçek durumu yansıtmaması 

Ajans hesabına özellikle Belediyeler cari yıl bütçelerinden aktarılan payların 

kaydedildiği 120 Gelirlerden Alacaklar Hesabı gerçek durumu yansıtmamaktadır. 
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5449 sayılı Kalkınma Ajanslarının KuruluĢu, Koordinasyonu ve Görevleri Hakkında 

Kanunun 19. maddesine göre Ajans gelirleri Ģunlardır:              

a) Bir önceki yıl gerçekleĢen  genel bütçe vergi gelirleri tahsilatından, vergi iadeleri ile 

mahallî idarelere ve fonlara aktarılan paylar düĢüldükten sonra kalan tutar üzerinden, binde 

beĢ oranında her yıl ayrılacak transfer ödeneğinden, Yüksek Planlama Kurulunca her bir ajans 

için nüfus, geliĢmiĢlik düzeyi ve performans ölçütlerine göre belirlenecek pay. 

b) Avrupa Birliği ve diğer uluslararası fonlardan sağlanacak kaynaklar. 

c) Faaliyet gelirleri. 

d) Bir önceki yıl  gerçekleĢen bütçe gelirleri üzerinden, bölgedeki il özel idareleri için; 

borçlanma, tahsisi mahiyetteki gelirler ile genel, katma ve özel bütçeli kuruluĢlardan alınan 

yardım kalemleri hariç tutulmak üzere yüzde bir, belediyeler için; borçlanma ve tahsisi 

mahiyetteki gelir kalemleri hariç tutulmak üzere yüzde bir oranında, cari yıl bütçesinden 

aktarılacak pay. 

e) Bölgedeki sanayi ve ticaret odalarının, bir önceki yıl kesinleĢmiĢ bütçe gelirlerinin 

yüzde biri oranında, cari yıl bütçesinden aktarılacak pay. 

f) Ulusal ve uluslararası kurum ve kuruluĢlarca yapılan bağıĢ ve yardımlar. 

g) Bir önceki yıldan devreden gelirler. 

Ajans gelir bütçesi hazırlanırken yukarıda sayılan gelir kalemlerinden özellikle 

Belediyelerin bütçelerine ait gerçek durumu yansıtan mali veriler temin edilemediğinden 

eldeki mevcut veriler güncellenerek Ajans gelir tahminleri yapılmaya çalıĢılmaktadır. Bu ise 

Ajans yevmiye kayıtlarında yıl içerisinde yapılan gerek tahakkuk arttırma gerekse terkin 

kayıtları nedeniyle iĢlem hacmini arttırmaktadır.  

Kamu Ġdaresi Cevabında: Söz konusu veriler ilgili kuruluĢların bağlı oldukları 

Valilikler, defterdarlıklar aracılığı ile istenmiĢ olmasına rağmen zamanında ve net olarak 

gönderilmemektedir. 

Bundan sonra denetim raporunda belirtilen öneri doğrultusunda gerekli tedbirler 

alınarak iĢ ve iĢlem yapılacaktır. 

Sonuç olarak: Konu ile ilgili aksaklıkların ortadan kaldırılmasını teminen, yerel 

yönetimlerin bütçe kesin hesap cetvellerinin kalkınma ajanslarına gönderilmesinin sağlanması 

gerekmektedir.  

  

 

 



 

 T.C. SayıĢtay BaĢkanlığı 

__________________________________________________________________________________________ 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 

Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı 2013 Yılı SayıĢtay Denetim Raporu 8 

 

 



  T
.C

. 
S

ay
ıĢ

ta
y
 B

aĢ
k
an

lı
ğ

ı 

_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
 

 _
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
 

 B
at

ı 
A

k
d

en
iz

 K
al

k
ın

m
a 

A
ja

n
sı

 2
0

1
3

 Y
ıl

ı 
S

ay
ıĢ

ta
y
 D

e
n
et

im
 R

ap
o

ru
 

9
 

 

E
K

L
E

R
 

E
K

-1
: 

K
A

M
U

 Ġ
D

A
R

E
S

Ġ 
M

A
L

Ġ 
T

A
B

L
O

L
A

R
I 

 B
at

ı 
A

k
d

en
iz

 K
al

k
ın

m
a 

A
ja

n
sı

 0
1

.0
1

.2
0

1
3

 -
 3

1
.1

2
.2

0
1

3
 D

ö
n

em
i 

B
il

an
ço

su
 

 S
IR

A
  A

K
T

ĠF
 

N
-2

 Y
ıl

ı 
N

-1
 Y

ıl
ı 

C
ar

i 
Y

ıl
(N

) 
 S

IR

A
 

 P
A

S
ĠF

 

N
-2

 Y
ıl

ı 
N

-1
 Y

ıl
ı 

C
ar

i 
Y

ıl
(N

) 

Y
T

L
 

K
R

 
Y

T
L

 
K

R
 

Y
T

L
 

K
R

 
Y

T
L

 
K

R
 

Y
T

L
 

K
R

 
Y

T
L

 
K

R
 

 
1

 D
Ö

N
E

N
 V

A
R

L
IK

L
A

R
 

3
7
7
8
6
0
5
8
 

9
0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

n
u
ll

 
3

 K
IS

A
 V

A
D

E
L

Ġ 
Y

A
B

A
N

C
I 

K
A

Y
N

A
K

L
A

R
 

2
6
8
3
9
9

 
5
7
 

0
 

0
 

0
 

0
 

 
1

 D
Ö

N
E

N
 V

A
R

L
IK

L
A

R
 

0
 

0
 

4
8
9
4
1
9
2
8
 

8
8
 

0
 

0
 

n
u
ll

 
3

 K
IS

A
 V

A
D

E
L

Ġ 
Y

A
B

A
N

C
I 

K
A

Y
N

A
K

L
A

R
 

0
 

0
 

5
0
4
4
4
6
 

6
0
 

0
 

0
 

 
1

 D
Ö

N
E

N
 V

A
R

L
IK

L
A

R
 

0
 

0
 

0
 

0
 

5
6
5
2
9
1
8
3
 

6
3
 

n
u
ll

 
3

 K
IS

A
 V

A
D

E
L

Ġ 
Y

A
B

A
N

C
I 

K
A

Y
N

A
K

L
A

R
 

0
 

0
 

0
 

0
 

5
5
4
5
2
0
 

4
7
 

A
 

1
0

 H
A

Z
IR

 D
E

Ğ
E

R
L

E
R

 
2
3
8
6
6
0
3
3
 

4
2
 

0
 

0
 

0
 

0
 

A
 

3
2

 F
A

A
L

ĠY
E

T
 B

O
R

Ç
L

A
R

I 
1
5
4
4
7
8

 
4
3
 

0
 

0
 

0
 

0
 

B
 

1
0

 H
A

Z
IR

 D
E

Ğ
E

R
L

E
R

 
0
 

0
 

2
0
4
4
3
4
1
1
 

1
 

0
 

0
 

B
 

3
2

 F
A

A
L

ĠY
E

T
 B

O
R

Ç
L

A
R

I 
0
 

0
 

2
0
9
8
8
5
 

1
2
 

0
 

0
 

C
 

1
0

 H
A

Z
IR

 D
E

Ğ
E

R
L

E
R

 
0
 

0
 

0
 

0
 

3
0
0
5
6
1
3
9
 

7
0
 

C
 

3
2

 F
A

A
L

ĠY
E

T
 B

O
R

Ç
L

A
R

I 
0
 

0
 

0
 

0
 

1
9
4
5
4
5
 

3
9
 

1
 

1
0

2
 B

A
N

K
A

 H
E

S
A

B
I 

2
3
6
6
5
7
1
9
 

3
6
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
 

3
2

0
 B

Ü
T

Ç
E

 E
M

A
N

E
T

L
E

R
Ġ 

H
E

S
A

B
I 

1
5
4
4
7
8

 
4
3
 

0
 

0
 

0
 

0
 

2
 

1
0

2
 B

A
N

K
A

 H
E

S
A

B
I 

0
 

0
 

1
9
4
2
2
9
5
6
 

3
8
 

0
 

0
 

2
 

3
2

0
 B

Ü
T

Ç
E

 E
M

A
N

E
T

L
E

R
Ġ 

H
E

S
A

B
I 

0
 

0
 

2
0
9
8
8
5
 

1
2
 

0
 

0
 

3
 

1
0

2
 B

A
N

K
A

 H
E

S
A

B
I 

0
 

0
 

0
 

0
 

2
9
4
0
6
1
3
9
 

7
0
 

3
 

3
2

0
 B

Ü
T

Ç
E

 E
M

A
N

E
T

L
E

R
Ġ 

H
E

S
A

B
I 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
9
4
5
4
5
 

3
9
 

4
 

1
0

5
 D

Ö
V

ĠZ
 H

E
S

A
B

I 
3
2
4
 

1
9
 

0
 

0
 

0
 

0
 

D
 

3
3

 D
ĠĞ

E
R

 B
O

R
Ç

L
A

R
 

0
 

0
 

8
5
9
9
3
 

6
1
 

0
 

0
 

5
 

1
0

5
 D

Ö
V

ĠZ
 H

E
S

A
B

I 
0
 

0
 

4
5
4
 

6
3
 

0
 

0
 

E
 

3
3

 D
ĠĞ

E
R

 B
O

R
Ç

L
A

R
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
9
2
5
7
7
 

1
6
 

6
 

1
0

8
 D

ĠĞ
E

R
 H

A
Z

IR
 D

E
Ğ

E
R

L
E

R
 H

E
S

A
B

I 
1
9
9
9
8
9
 

8
7
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
 

3
3

0
 A

L
IN

A
N

 D
E

P
O

Z
ĠT

O
 V

E
 T

E
M

ĠN
A

T
L

A
R

 
0
 

0
 

8
5
9
9
3
 

6
1
 

0
 

0
 

7
 

1
0

8
 D

ĠĞ
E

R
 H

A
Z

IR
 D

E
Ğ

E
R

L
E

R
 H

E
S

A
B

I 
0
 

0
 

1
0
2
0
0
0
0
 

0
 

0
 

0
 

2
 

3
3

0
 A

L
IN

A
N

 D
E

P
O

Z
ĠT

O
 V

E
 T

E
M

ĠN
A

T
L

A
R

 
0
 

0
 

0
 

0
 

1
9
2
5
7
7
 

1
6
 

8
 

1
0

8
 D

ĠĞ
E

R
 H

A
Z

IR
 D

E
Ğ

E
R

L
E

R
 H

E
S

A
B

I 
0
 

0
 

0
 

0
 

6
5
0
0
0
0
 

0
 

F
 

3
6

 Ö
D

E
N

E
C

E
K

 D
ĠĞ

E
R

 
1
1
3
9
2
1

 
1
4
 

0
 

0
 

0
 

0
 

D
 

1
1

 M
E

N
K

U
L

 K
IY

M
E

T
L

E
R

 
0
 

0
 

1
0
0
0
0
0
 

0
 

0
 

0
 

G
 

3
6

 Ö
D

E
N

E
C

E
K

 D
ĠĞ

E
R

 
0
 

0
 

1
5
3
5
9
9
 

0
 

0
 

0
 

E
 

1
1

 M
E

N
K

U
L

 K
IY

M
E

T
L

E
R

 
0
 

0
 

0
 

0
 

1
0
0
0
0
0
 

0
 

H
 

3
6

 Ö
D

E
N

E
C

E
K

 D
ĠĞ

E
R

 
0
 

0
 

0
 

0
 

1
6
6
9
8
1
 

4
0
 

1
 

1
1

1
 Ö

Z
E

L
 K

E
S

ĠM
 T

A
H

V
ĠL

 S
E

N
E

T
 V

E
 

0
 

0
 

1
0
0
0
0
0
 

0
 

0
 

0
 

1
 

3
6

0
 Ö

D
E

N
E

C
E

K
 V

E
R

G
Ġ 

V
E

 F
O

N
L

A
R

 
5
8
6
9
3

 
2
9
 

0
 

0
 

0
 

0
 

2
 

1
1

1
 Ö

Z
E

L
 K

E
S

ĠM
 T

A
H

V
ĠL

 S
E

N
E

T
 V

E
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
0
0
0
0
0
 

0
 

2
 

3
6

0
 Ö

D
E

N
E

C
E

K
 V

E
R

G
Ġ 

V
E

 F
O

N
L

A
R

 
0
 

0
 

6
9
6
3
1
 

7
8
 

0
 

0
 

F
 

1
2

 F
A

A
L

ĠY
E

T
 A

L
A

C
A

K
L

A
R

I 
1
0
0
5
6
5
7
4
 

2
6
 

0
 

0
 

0
 

0
 

3
 

3
6

0
 Ö

D
E

N
E

C
E

K
 V

E
R

G
Ġ 

V
E

 F
O

N
L

A
R

 
0
 

0
 

0
 

0
 

7
6
8
6
3
 

5
5
 



  T
.C

. 
S

ay
ıĢ

ta
y
 B

aĢ
k
an

lı
ğ

ı 

_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
 

 _
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
 

 B
at

ı 
A

k
d

en
iz

 K
al

k
ın

m
a 

A
ja

n
sı

 2
0

1
3

 Y
ıl

ı 
S

ay
ıĢ

ta
y
 D

e
n
et

im
 R

ap
o

ru
 

1
0
 

 

G
 

1
2

 F
A

A
L

ĠY
E

T
 A

L
A

C
A

K
L

A
R

I 
0
 

0
 

2
2
9
5
9
6
0
6
 

4
9
 

0
 

0
 

4
 

3
6

1
 Ö

D
E

N
E

C
E

K
 S

O
S

Y
A

L
 G

Ü
V

E
N

L
ĠK

 
5
3
7
0
0

 
1
7
 

0
 

0
 

0
 

0
 

H
 

1
2

 F
A

A
L

ĠY
E

T
 A

L
A

C
A

K
L

A
R

I 
0
 

0
 

0
 

0
 

2
3
6
9
7
6
6
9
 

4
6
 

5
 

3
6

1
 Ö

D
E

N
E

C
E

K
 S

O
S

Y
A

L
 G

Ü
V

E
N

L
ĠK

 
0
 

0
 

8
3
9
6
7
 

2
2
 

0
 

0
 

1
 

1
2

1
 

G
E

L
ĠR

L
E

R
D

E
N

 
T

A
K

ĠP
L

Ġ 

A
L

A
C

A
K

L
A

R
 

1
0
0
5
6
3
7
4
 

2
6
 

0
 

0
 

0
 

0
 

6
 

3
6

1
 Ö

D
E

N
E

C
E

K
 S

O
S

Y
A

L
 G

Ü
V

E
N

L
ĠK

 
0
 

0
 

0
 

0
 

9
0
1
1
7
 

8
5
 

2
 

1
2

1
 

G
E

L
ĠR

L
E

R
D

E
N

 
T

A
K

ĠP
L

Ġ 

A
L

A
C

A
K

L
A

R
 

0
 

0
 

2
2
9
5
9
4
0
6
 

4
9
 

0
 

0
 

7
 

3
6

9
 Ö

D
E

N
E

C
E

K
 D

ĠĞ
E

R
 

1
5
2
7
 

6
8
 

0
 

0
 

0
 

0
 

3
 

1
2

1
 

G
E

L
ĠR

L
E

R
D

E
N

 
T

A
K

ĠP
L

Ġ 

A
L

A
C

A
K

L
A

R
 

0
 

0
 

0
 

0
 

2
3
5
6
2
7
5
4
 

1
7
 

I 
3

7
 B

O
R

Ç
 V

E
 G

ĠD
E

R
 K

A
R

ġ
IL

IK
L

A
R

I 
0
 

0
 

4
0
9
7
 

7
4
 

0
 

0
 

4
 

1
2

6
 V

E
R

ĠL
E

N
 D

E
P

O
Z

ĠT
O

 V
E

 
2
0
0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
 

3
7

2
 K

ID
E

M
 T

A
Z

M
ĠN

A
T

I 
K

A
R

ġ
IL

IĞ
I 

0
 

0
 

4
0
9
7
 

7
4
 

0
 

0
 

5
 

1
2

6
 V

E
R

ĠL
E

N
 D

E
P

O
Z

ĠT
O

 V
E

 
0
 

0
 

2
0
0
 

0
 

0
 

0
 

J 
3

8
 G

E
L

E
C

E
K

 A
Y

L
A

R
A

 A
ĠT

 G
E

L
ĠR

L
E

R
 V

E
 

0
 

0
 

5
0
8
7
1
 

1
3
 

0
 

0
 

6
 

1
2

6
 V

E
R

ĠL
E

N
 D

E
P

O
Z

ĠT
O

 V
E

 
0
 

0
 

0
 

0
 

8
0
4
 

5
5
 

K
 

3
8

 G
E

L
E

C
E

K
 A

Y
L

A
R

A
 A

ĠT
 G

E
L

ĠR
L

E
R

 V
E

 
0
 

0
 

0
 

0
 

4
1
6
 

5
2
 

7
 

1
2

8
 ġ

ü
p

h
el

i 
T

ic
ar

i 
A

la
ca

k
la

r 
H

es
ab

ı 
0
 

0
 

0
 

0
 

1
3
4
1
1
0
 

7
4
 

1
 

3
8

0
 G

E
L

E
C

E
K

 A
Y

L
A

R
A

 A
ĠT

 G
E

L
ĠR

L
E

R
 

0
 

0
 

5
0
8
7
1
 

1
3
 

0
 

0
 

I 
1

5
 S

T
O

K
L

A
R

 
0
 

0
 

3
5
5
1
 

4
3
 

0
 

0
 

2
 

3
8

0
 G

E
L

E
C

E
K

 A
Y

L
A

R
A

 A
ĠT

 G
E

L
ĠR

L
E

R
 

0
 

0
 

0
 

0
 

4
1
6
 

5
2
 

J 
1

5
 S

T
O

K
L

A
R

 
0
 

0
 

0
 

0
 

4
7
5
3
 

6
6
 

n
u
ll

 
4

 U
Z

U
N

 V
A

D
E

L
Ġ 

Y
A

B
A

N
C

I 
K

A
Y

N
A

K
L

A
R

 
1
1
0
4
0
1

 
2
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
 

1
5

0
 Ġ

L
K

 M
A

D
D

E
 V

E
 M

A
L

Z
E

M
E

 H
E

S
A

B
I 

0
 

0
 

3
5
5
1
 

4
3
 

0
 

0
 

n
u
ll

 
4

 U
Z

U
N

 V
A

D
E

L
Ġ 

Y
A

B
A

N
C

I 
K

A
Y

N
A

K
L

A
R

 
0
 

0
 

1
9
5
5
9
9
 

9
5
 

0
 

0
 

 
A

K
T

ĠF
 T

O
P

L
A

M
I 

1
0
5
6
3
1
2
7
4
 

 2
6
 

1
3
5
9
5
5
0
6
6
  2

6
 

 5
6
5
2
9
1
8
3
 

 6
3
 

 
P

A
S

ĠF
 T

O
P

L
A

M
I 

 9
1
5
5
9
9

 

 7
3
 

 1
7
0
8
9
3
9
 

 7
5
 

 5
5
4
5
2
0
 

 4
7
 



  T
.C

. 
S

ay
ıĢ

ta
y
 B

aĢ
k
an

lı
ğ

ı 

_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
 

 _
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
 

 B
at

ı 
A

k
d

en
iz

 K
al

k
ın

m
a 

A
ja

n
sı

 2
0

1
3

 Y
ıl

ı 
S

ay
ıĢ

ta
y
 D

e
n
et

im
 R

ap
o

ru
 

1
1
 

 

2
 

1
5

0
 Ġ

L
K

 M
A

D
D

E
 V

E
 M

A
L

Z
E

M
E

 H
E

S
A

B
I 

0
 

0
 

0
 

0
 

4
7
5
3
 

6
6
 

n
u
ll

 
4

 U
Z

U
N

 V
A

D
E

L
Ġ 

Y
A

B
A

N
C

I 
K

A
Y

N
A

K
L

A
R

 
0
 

0
 

0
 

0
 

3
4
7
2
8
5

 
1
4
 

K
 

1
6

 Ö
N

 Ö
D

E
M

E
L

E
R

 
3
7
3
0
7
4
9
 

2
0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

A
 

4
7

 B
O

R
Ç

 V
E

 G
ĠD

E
R

 K
A

R
ġ

IL
IK

L
A

R
I 

1
1
0
4
0
1
 

2
 

0
 

0
 

0
 

0
 

L
 

1
6

 Ö
N

 Ö
D

E
M

E
L

E
R

 
0
 

0
 

5
2
9
1
4
6
4

 
5
5
 

0
 

0
 

B
 

4
7

 B
O

R
Ç

 V
E

 G
ĠD

E
R

 K
A

R
ġ

IL
IK

L
A

R
I 

0
 

0
 

1
9
5
5
9
9
 

9
5
 

0
 

0
 

M
 

1
6

 Ö
N

 Ö
D

E
M

E
L

E
R

 
0
 

0
 

0
 

0
 

2
5
9
3
4
9
0
 

1
3
 

C
 

4
7

 B
O

R
Ç

 V
E

 G
ĠD

E
R

 K
A

R
ġ

IL
IK

L
A

R
I 

0
 

0
 

0
 

0
 

3
4
7
2
8
5

 
1
4
 

1
 

1
6

0
 Ġ

ġ
 A

V
A

N
S

 V
E

 K
R

E
D

ĠL
E

R
 H

E
S

A
B

I 
3
7
3
0
7
4
9
 

2
0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
 

4
7

2
 K

ID
E

M
 T

A
Z

M
ĠN

A
T

I 
K

A
R

ġ
IL

IĞ
I 

1
1
0
4
0
1
 

2
 

0
 

0
 

0
 

0
 

2
 

1
6

0
 Ġ

ġ
 A

V
A

N
S

 V
E

 K
R

E
D

ĠL
E

R
 H

E
S

A
B

I 
0
 

0
 

5
2
9
1
4
6
4

 
5
5
 

0
 

0
 

2
 

4
7

2
 K

ID
E

M
 T

A
Z

M
ĠN

A
T

I 
K

A
R

ġ
IL

IĞ
I 

0
 

0
 

1
9
5
5
9
9
 

9
5
 

0
 

0
 

3
 

1
6

0
 Ġ

ġ
 A

V
A

N
S

 V
E

 K
R

E
D

ĠL
E

R
 H

E
S

A
B

I 
0
 

0
 

0
 

0
 

2
5
9
3
4
9
0
 

1
3
 

3
 

4
7

2
 K

ID
E

M
 T

A
Z

M
ĠN

A
T

I 
K

A
R

ġ
IL

IĞ
I 

0
 

0
 

0
 

0
 

3
4
7
2
8
5

 
1
4
 

N
 

1
8

 G
E

L
E

C
E

K
 A

Y
L

A
R

A
 A

ĠT
 G

ĠD
E

R
L

E
R

 V
E

 
1
3
2
7
0
2
 

2
 

0
 

0
 

0
 

0
 

n
u
ll

 
5

 Ö
Z

 K
A

Y
N

A
K

L
A

R
 

3
8
6
4
4
5
8
0
 

5
 

0
 

0
 

0
 

0
 

O
 

1
8

 G
E

L
E

C
E

K
 A

Y
L

A
R

A
 A

ĠT
 G

ĠD
E

R
L

E
R

 V
E

 
0
 

0
 

1
4
3
8
9
5

 
4
0
 

0
 

0
 

n
u
ll

 
5

 Ö
Z

 K
A

Y
N

A
K

L
A

R
 

0
 

0
 

4
8
9
2
6
3
1
4
 

4
1
 

0
 

0
 

A
 

1
8

 G
E

L
E

C
E

K
 A

Y
L

A
R

A
 A

ĠT
 G

ĠD
E

R
L

E
R

 V
E

 
0
 

0
 

0
 

0
 

7
7
1
3
0
 

6
8
 

n
u
ll

 
5

 Ö
Z

 K
A

Y
N

A
K

L
A

R
 

0
 

0
 

0
 

0
 

5
6
0
3
4
0
0
4

 
2
8
 

1
 

1
8

0
 G

E
L

E
C

E
K

 A
Y

L
A

R
A

 A
ĠT

 G
ĠD

E
R

L
E

R
 

2
5
0
7
3
 

6
0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

A
 

5
7

 G
E

Ç
M

Ġġ
 Y

IL
L

A
R

 O
L

U
M

L
U

 F
A

A
L

ĠY
E

T
 

2
8
4
5
3
4
1
2
 

7
7
 

0
 

0
 

0
 

0
 

2
 

1
8

0
 G

E
L

E
C

E
K

 A
Y

L
A

R
A

 A
ĠT

 G
ĠD

E
R

L
E

R
 

0
 

0
 

4
5
7
4
1

 
6
0
 

0
 

0
 

B
 

5
7

 G
E

Ç
M

Ġġ
 Y

IL
L

A
R

 O
L

U
M

L
U

 F
A

A
L

ĠY
E

T
 

0
 

0
 

3
8
6
4
4
5
8
0
 

5
 

0
 

0
 

3
 

1
8

0
 G

E
L

E
C

E
K

 A
Y

L
A

R
A

 A
ĠT

 G
ĠD

E
R

L
E

R
 

0
 

0
 

0
 

0
 

5
6
3
8
 

7
5
 

C
 

5
7

 G
E

Ç
M

Ġġ
 Y

IL
L

A
R

 O
L

U
M

L
U

 F
A

A
L

ĠY
E

T
 

0
 

0
 

0
 

0
 

4
8
9
2
6
3
1
4

 
4
1
 

4
 

1
8

1
 G

E
L

ĠR
 T

A
H

A
K

K
U

K
L

A
R

I 
H

E
S

A
B

I 
1
0
7
6
2
8
 

4
2
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
 

5
7

0
 G

E
Ç

M
Ġġ

 Y
IL

L
A

R
 O

L
U

M
L

U
 F

A
A

L
ĠY

E
T

 
2
8
4
5
3
4
1
2
 

7
7
 

0
 

0
 

0
 

0
 

5
 

1
8

1
 G

E
L

ĠR
 T

A
H

A
K

K
U

K
L

A
R

I 
H

E
S

A
B

I 
0
 

0
 

9
8
1
5
3

 
8
0
 

0
 

0
 

2
 

5
7

0
 G

E
Ç

M
Ġġ

 Y
IL

L
A

R
 O

L
U

M
L

U
 F

A
A

L
ĠY

E
T

 
0
 

0
 

3
8
6
4
4
5
8
0
 

5
 

0
 

0
 

6
 

1
8

1
 G

E
L

ĠR
 T

A
H

A
K

K
U

K
L

A
R

I 
H

E
S

A
B

I 
0
 

0
 

0
 

0
 

7
1
4
9
1
 

9
3
 

3
 

5
7

0
 G

E
Ç

M
Ġġ

 Y
IL

L
A

R
 O

L
U

M
L

U
 F

A
A

L
ĠY

E
T

 
0
 

0
 

0
 

0
 

4
8
9
2
6
3
1
4

 
4
1
 

 
2

 D
U

R
A

N
 V

A
R

L
IK

L
A

R
 

1
2
3
7
3
2
1
 

7
4
 

0
 

0
 

0
 

0
 

D
 

5
9

 D
Ö

N
E

M
 F

A
A

L
ĠY

E
T

 S
O

N
U

Ç
L

A
R

I 
1
0
1
9
1
1
6
7
 

2
8
 

0
 

0
 

0
 

0
 

 
2

 D
U

R
A

N
 V

A
R

L
IK

L
A

R
 

0
 

0
 

6
8
4
4
3
2

 
8
 

0
 

0
 

E
 

5
9

 D
Ö

N
E

M
 F

A
A

L
ĠY

E
T

 S
O

N
U

Ç
L

A
R

I 
0
 

0
 

1
0
2
8
1
7
3
4
 

3
6
 

0
 

0
 

 
2

 D
U

R
A

N
 V

A
R

L
IK

L
A

R
 

0
 

0
 

0
 

0
 

4
0
6
6
2
6
 

2
6
 

F
 

5
9

 D
Ö

N
E

M
 F

A
A

L
ĠY

E
T

 S
O

N
U

Ç
L

A
R

I 
0
 

0
 

0
 

0
 

7
1
0
7
6
8
9

 
8
7
 

A
 

2
2

 F
A

A
L

ĠY
E

T
 A

L
A

C
A

K
L

A
R

I 
8
9
2
6
5
3
 

8
6
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
 

5
9

0
 D

Ö
N

E
M

 O
L

U
M

L
U

 F
A

A
L

ĠY
E

T
 

1
0
1
9
1
1
6
7
 

2
8
 

0
 

0
 

0
 

0
 

B
 

2
2

 F
A

A
L

ĠY
E

T
 A

L
A

C
A

K
L

A
R

I 
0
 

0
 

2
1
8
7
2
6

 
8
5
 

0
 

0
 

2
 

5
9

0
 D

Ö
N

E
M

 O
L

U
M

L
U

 F
A

A
L

ĠY
E

T
 

0
 

0
 

1
0
2
8
1
7
3
4
 

3
6
 

0
 

0
 

1
 

2
2

0
 G

E
L

ĠR
L

E
R

D
E

N
 A

L
A

C
A

K
L

A
R

 H
E

S
A

B
I 

8
9
2
6
5
3
 

8
6
 

0
 

0
 

0
 

0
 

3
 

5
9

0
 D

Ö
N

E
M

 O
L

U
M

L
U

 F
A

A
L

ĠY
E

T
 

0
 

0
 

0
 

0
 

7
1
0
7
6
8
9

 
8
7
 

2
 

2
2

0
 G

E
L

ĠR
L

E
R

D
E

N
 A

L
A

C
A

K
L

A
R

 H
E

S
A

B
I 

0
 

0
 

2
1
8
7
2
6

 
8
5
 

0
 

0
 

 

C
 

2
5

 M
A

D
D

Ġ 
D

U
R

A
N

 V
A

R
L

IK
L

A
R

 
3
4
2
3
4
1
 

6
1
 

0
 

0
 

0
 

0
 

 
P

A
S

ĠF
 T

O
P

L
A

M
I 

1
1
7
0
7
0
1
4
1
 

 9
2
 

1
4
8
8
7
9
0
8
2
 

 8
8
 

 5
6
9
3
5
8
0
9

 

 8
9
 

D
 

2
5

 M
A

D
D

Ġ 
D

U
R

A
N

 V
A

R
L

IK
L

A
R

 
0
 

0
 

3
5
4
2
1
5

 
1
4
 

0
 

0
 

 
E

 
2

5
 M

A
D

D
Ġ 

D
U

R
A

N
 V

A
R

L
IK

L
A

R
 

0
 

0
 

0
 

0
 

2
3
8
1
4
8
 

5
2
 

1
 

2
5

4
 T

A
ġ

IT
L

A
R

 H
E

S
A

B
I 

1
2
2
4
4
9
 

5
0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

2
 

2
5

4
 T

A
ġ

IT
L

A
R

 H
E

S
A

B
I 

0
 

0
 

1
2
2
4
4
9

 
5
0
 

0
 

0
 



  T
.C

. 
S

ay
ıĢ

ta
y
 B

aĢ
k
an

lı
ğ

ı 

_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
 

 _
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
 

 B
at

ı 
A

k
d

en
iz

 K
al

k
ın

m
a 

A
ja

n
sı

 2
0

1
3

 Y
ıl

ı 
S

ay
ıĢ

ta
y
 D

e
n
et

im
 R

ap
o

ru
 

1
2
 

 

3
 

2
5

4
 T

A
ġ

IT
L

A
R

 H
E

S
A

B
I 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
2
2
4
4
9
 

5
0
 

4
 

2
5

5
 D

E
M

ĠR
B

A
ġ

L
A

R
 H

E
S

A
B

I 
3
6
3
5
6
7
 

5
5
 

0
 

0
 

0
 

0
 

5
 

2
5

5
 D

E
M

ĠR
B

A
ġ

L
A

R
 H

E
S

A
B

I 
0
 

0
 

5
1
6
4
5
2

 
7
1
 

0
 

0
 

6
 

2
5

5
 D

E
M

ĠR
B

A
ġ

L
A

R
 H

E
S

A
B

I 
0
 

0
 

0
 

0
 

5
4
8
0
0
1
 

6
1
 

7
 

2
5

7
 B

ĠR
ĠK

M
Ġġ

 A
M

O
R

T
ĠS

M
A

N
L

A
R

 H
E

S
A

B
I 

-1
4
3
6
7
5
 

-4
4
 

0
 

0
 

0
 

0
 

8
 

2
5

7
 B

ĠR
ĠK

M
Ġġ

 A
M

O
R

T
ĠS

M
A

N
L

A
R

 H
E

S
A

B
I 

0
 

0
 

-2
8
4
6
8
7

 
-7

 
0
 

0
 

9
 

2
5

7
 B

ĠR
ĠK

M
Ġġ

 A
M

O
R

T
ĠS

M
A

N
L

A
R

 H
E

S
A

B
I 

0
 

0
 

0
 

0
 

-4
3
2
3
0
2
 

-5
9
 

 
A

K
T

ĠF
 T

O
P

L
A

M
I 

1
1
7
0
6
5
4
8
9
 

 3
8
 

1
4
8
6
5
6
1
0
2

 
 3
8
 

 5
6
9
3
5
8
0
9
 

 8
9
 



  T
.C

. 
S

ay
ıĢ

ta
y
 B

aĢ
k
an

lı
ğ

ı 

_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
 

 _
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
 

 B
at

ı 
A

k
d

en
iz

 K
al

k
ın

m
a 

A
ja

n
sı

 2
0

1
3

 Y
ıl

ı 
S

ay
ıĢ

ta
y
 D

e
n
et

im
 R

ap
o

ru
 

1
3
 

 

F
 

2
6

 M
A

D
D

Ġ 
O

L
M

A
Y

A
N

 D
U

R
A

N
 

2
3
2
6
 

2
7
 

0
 

0
 

0
 

0
 

G
 

2
6

 M
A

D
D

Ġ 
O

L
M

A
Y

A
N

 D
U

R
A

N
 

0
 

0
 

1
1
1
4
9
0

 
9
 

0
 

0
 

H
 

2
6

 M
A

D
D

Ġ 
O

L
M

A
Y

A
N

 D
U

R
A

N
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
3
0
7
0
6
 

7
 

1
 

2
6

0
 H

A
K

L
A

R
 H

E
S

A
B

I 
6
8
9
2
 

6
2
 

0
 

0
 

0
 

0
 

4
 

2
6

0
 H

A
K

L
A

R
 H

E
S

A
B

I 
0
 

0
 

1
0
9
2
7
6

 
7
6
 

0
 

0
 

5
 

2
6

0
 H

A
K

L
A

R
 H

E
S

A
B

I 
0
 

0
 

0
 

0
 

1
1
0
6
9
2
 

7
6
 

6
 

2
6

4
 Ö

Z
E

L
 M

A
L

ĠY
E

T
L

E
R

 H
E

S
A

B
I 

0
 

0
 

5
2
5
0
1

 
6
1
 

0
 

0
 

7
 

2
6

4
 Ö

Z
E

L
 M

A
L

ĠY
E

T
L

E
R

 H
E

S
A

B
I 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
2
9
1
8
5
 

7
1
 

8
 

2
6

8
 B

ĠR
ĠK

M
Ġġ

 A
M

O
R

T
ĠS

M
A

N
L

A
R

 H
E

S
A

B
I 

-4
5
6
6
 

-3
5
 

0
 

0
 

0
 

0
 

9
 

2
6

8
 B

ĠR
ĠK

M
Ġġ

 A
M

O
R

T
ĠS

M
A

N
L

A
R

 H
E

S
A

B
I 

0
 

0
 

-5
0
2
8
8

 
-2

8
 

0
 

0
 

1
0

 
2

6
8

 B
ĠR

ĠK
M

Ġġ
 A

M
O

R
T

ĠS
M

A
N

L
A

R
 H

E
S

A
B

I 
0
 

0
 

0
 

0
 

-1
0
9
1
7
2
 

-4
0
 

G
 

2
8

 G
E

L
E

C
E

K
 Y

IL
L

A
R

A
 A

ĠT
 G

ĠD
E

R
L

E
R

 
0
 

0
 

0
 

0
 

3
7
7
7
1
 

6
7
 

1
 

2
8

0
 G

E
L

E
C

E
K

 Y
IL

L
A

R
A

 A
ĠT

 G
ĠD

E
R

L
E

R
 

0
 

0
 

0
 

0
 

3
7
7
7
1
 

6
7
 

  

 
A

K
T

ĠF
 T

O
P

L
A

M
I 

1
1
7
0
7
0
1
4
1
 

 9
2
 

1
4
8
8
7
9
0
8
2

 
 9
2
 

 5
6
9
3
5
8
0
9
 

 8
9
 

         



  T
.C

. 
S

ay
ıĢ

ta
y
 B

aĢ
k
an

lı
ğ

ı 

_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
 

 _
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
 

 B
at

ı 
A

k
d

en
iz

 K
al

k
ın

m
a 

A
ja

n
sı

 2
0

1
3

 Y
ıl

ı 
S

ay
ıĢ

ta
y
 D

e
n
et

im
 R

ap
o

ru
 

1
4
 

         G
el

ir
 G

er
çe

k
le

Ģm
el

e
ri

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
B

A
K

A
 2

0
1
3

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



  T
.C

. 
S

ay
ıĢ

ta
y
 B

aĢ
k
an

lı
ğ

ı 

_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
 

 _
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
 

 B
at

ı 
A

k
d

en
iz

 K
al

k
ın

m
a 

A
ja

n
sı

 2
0

1
3

 Y
ıl

ı 
S

ay
ıĢ

ta
y
 D

e
n
et

im
 R

ap
o

ru
 

1
5
 

   G
el

ir
 K

a
le

m
i 

O
ca

k
 G

er
c 

ġ
u

b
a
t 

G
er

 
M

a
rt

 G
er

c 
N

is
a
n

 G
er

c 
M

a
y
ıs

 G
er

c 
H

a
zi

ra
n

 G
er

c 
T

em
z 

G
er

c 
A

ğ
u

s 
G

er
c 

E
y
lü

l 
G

er
c 

E
k

im
 G

er
c 

K
a
sı

m
 G

er
c 

A
ra

lı
k

 G
er

c 
T

o
p

la
m

 G
er

c 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

8
0
0
.0

6
 F

aa
li
y
et

 G
el

ir
le

ri
 

5
4
,7

0
 T

L
 

0
,0

0
 T

L
 

0
,0

0
 T

L
 

0
,0

0
 T

L
 

0
,0

0
 T

L
 

0
,0

0
 T

L
 

0
,0

0
 T

L
 

0
,0

0
 T

L
 

0
,0

0
 T

L
 

0
,0

0
 T

L
 

0
,0

0
 T

L
 

0
,0

0
 T

L
 

5
4
,7

0
 T

L
 

8
0
0
.0

2
.0

2
 

B
ü
y
ü
k
Ģe

h
ir

 
B

el
ed

iy
el

er
in

d
en

 
A

k
ta

rı
la

n
 

P
ay

la
r 

0
,0

0
 T

L
 

0
,0

0
 T

L
 

0
,0

0
 T

L
 

0
,0

0
 T

L
 

0
,0

0
 T

L
 

3
1
0
.1

7
8
,9

7
 T

L
 

0
,0

0
 T

L
 

0
,0

0
 T

L
 

0
,0

0
 T

L
 

1
.4

2
1
.4

9
9
,1

3
 

T
L

 
0
,0

0
 T

L
 

0
,0

0
 T

L
 

1
.7

3
1
.6

7
8
,1

0
 T

L
 

8
0
0
.0

2
.0

5
 B

el
d
e 

B
el

ed
iy

e
le

ri
n
d
e
n
 A

k
ta

rı
la

n
 P

ay
la

r 
7
4
.3

8
6
,1

2
 T

L
 

2
3
.6

6
3
,9

5
 T

L
 

2
1
0
.5

8
7
,7

3
 

T
L

 
5
2
.0

2
0
,3

9
 T

L
 

9
3
.8

4
8
,1

2
 T

L
 

1
2
8
.0

9
5
,9

2
 T

L
 

1
0
2
.1

8
4
,1

5
 

T
L

 
0
,0

0
 T

L
 

8
1
.8

9
2
,2

9
 T

L
 

3
8
1
.3

8
9
,5

9
 T

L
 

8
9
.6

1
8
,8

8
 T

L
 

7
5
.3

3
2
,6

3
 T

L
 

1
.3

1
3
.0

1
9
,7

7
 T

L
 

8
0
0
.0

1
.0

1
 

M
er

k
ez

i 
Y

ö
n
et

im
 

B
ü
tç

es
in

d
en

 
A

k
ta

rı
la

n
 

P
ay

la
r 

1
2
.8

8
1
.0

0
0
,0

0
 

T
L

 
0
,0

0
 T

L
 

0
,0

0
 T

L
 

0
,0

0
 T

L
 

0
,0

0
 T

L
 

0
,0

0
 T

L
 

0
,0

0
 T

L
 

0
,0

0
 T

L
 

0
,0

0
 T

L
 

0
,0

0
 T

L
 

0
,0

0
 T

L
 

3
.0

0
0
.0

0
0
,0

0
 

T
L

 

1
5
.8

8
1
.0

0
0
,0

0
 

T
L

 

8
0
0
.0

3
.0

1
 

S
an

ay
i 

v
e 

T
ic

ar
et

 
O

d
al

ar
ın

d
an

 
A

k
ta

rı
la

n
 

P
ay

la
r 

0
,0

0
 T

L
 

0
,0

0
 T

L
 

0
,0

0
 T

L
 

0
,0

0
 T

L
 

1
7
.6

2
4
,4

2
 T

L
 

2
2
4
.9

1
4
,0

3
 T

L
 

3
3
.0

6
7
,0

9
 T

L
 

0
,0

0
 T

L
 

0
,0

0
 T

L
 

2
8
0
,0

0
 T

L
 

0
,0

0
 T

L
 

8
0
0
,9

8
 T

L
 

2
7
6
.6

8
6
,5

2
 T

L
 

8
0
0
.0

6
.0

2
 F

ai
z 

G
el

ir
le

ri
 

1
0
9
.2

0
0
,1

2
 T

L
 

2
1
8
.1

0
4
,3

5
 

T
L

 

1
7
1
.9

4
7
,2

5
 

T
L

 

1
4
5
.5

4
4
,9

8
 

T
L

 

1
3
4
.2

1
0
,8

2
 

T
L

 
6
3
.2

6
9
,5

8
 T

L
 

1
1
9
.6

6
7
,4

8
 

T
L

 

8
4
.4

5
5
,9

6
 

T
L

 

1
4
6
.8

7
7
,5

5
 

T
L

 
1
3
5
.7

8
0
,4

3
 T

L
 

1
2
1
.6

8
3
,9

6
 

T
L

 
1
4
6
.6

0
7
,2

1
 T

L
 

1
.5

9
7
.3

4
9
,6

9
 T

L
 

8
0
0
.0

9
.0

9
 D

iğ
er

 G
el

ir
le

r 
5
8
8
,9

0
 T

L
 

0
,0

0
 T

L
 

1
5
5
,3

8
 T

L
 

3
5
6
,5

6
 T

L
 

0
,0

0
 T

L
 

0
,0

0
 T

L
 

2
8
5
,8

0
 T

L
 

2
0
3
,3

7
 T

L
 

0
,0

0
 T

L
 

0
,0

7
 T

L
 

0
,0

0
 T

L
 

0
,0

0
 T

L
 

1
.5

9
0
,0

8
 T

L
 

8
0
0
.0

6
.0

3
 R

ep
o

 G
el

ir
le

ri
 

9
.0

6
1
,0

9
 T

L
 

2
0
.7

0
9
,9

2
 T

L
 

1
2
.6

2
1
,0

7
 T

L
 

1
1
.4

8
6
,0

4
 T

L
 

1
0
.0

9
1
,8

0
 T

L
 

1
1
.7

6
4
,3

1
 T

L
 

8
.2

7
0
,4

7
 T

L
 

6
.0

9
3
,1

5
 T

L
 

2
.8

1
5
,4

2
 T

L
 

7
.4

9
2
,5

2
 T

L
 

4
.1

8
3
,4

5
 T

L
 

4
.4

0
5
,5

7
 T

L
 

1
0
8
.9

9
4
,8

1
 T

L
 

8
0
0
.0

6
.0

9
 D

iğ
er

 F
aa

li
y
et

 G
el

ir
le

ri
 

3
0
0
,0

0
 T

L
 

3
.8

5
0
,0

0
 T

L
 

1
.9

7
6
,4

5
 T

L
 

2
.7

0
0
,0

0
 T

L
 

7
2
0
,0

0
 T

L
 

2
.1

5
0
,0

0
 T

L
 

1
0
0
,0

0
 T

L
 

3
5
0
,0

0
 T

L
 

3
.0

0
0
,0

0
 T

L
 

3
0
0
,0

0
 T

L
 

2
7
0
,0

0
 T

L
 

0
,0

0
 T

L
 

1
5
.7

1
6
,4

5
 T

L
 

8
0
0
.0

2
.0

1
 Ġ

l 
Ö

ze
l 

Ġd
ar

el
er

in
d
e
n
 A

k
ta

rı
la

n
 P

ay
la

r 
2
4
2
.9

1
0
,0

0
 T

L
 

0
,0

0
 T

L
 

0
,0

0
 T

L
 

1
.6

8
0
,9

9
 T

L
 

0
,0

0
 T

L
 

0
,0

0
 T

L
 

0
,0

0
 T

L
 

0
,0

0
 T

L
 

1
7
6
.2

7
4
,7

6
 

T
L

 
7
7
7
.8

2
3
,7

6
 T

L
 

0
,0

0
 T

L
 

0
,0

0
 T

L
 

1
.1

9
8
.6

8
9
,5

1
 T

L
 

8
0
0
.0

2
.0

4
 Ġ

lç
e 

B
el

ed
iy

e
le

ri
n
d

e
n
 A

k
ta

rı
la

n
 P

ay
la

r 
1
4
4
.3

0
9
,1

0
 T

L
 

1
2
8
.5

5
7
,4

7
 

T
L

 

3
8
9
.1

8
2
,0

6
 

T
L

 

2
6
5
.4

7
7
,6

6
 

T
L

 

1
8
4
.9

4
3
,0

7
 

T
L

 

1
.3

8
8
.4

3
2
,4

8
 

T
L

 

3
1
7
.5

9
1
,5

2
 

T
L

 
0
,0

0
 T

L
 

7
5
.0

1
0
,0

0
 T

L
 

3
7
5
.1

4
0
,2

5
 T

L
 

9
4
.1

9
1
,9

5
 T

L
 

1
2
0
.2

5
7
,6

8
 T

L
 

3
.4

8
3
.0

9
3
,2

4
 T

L
 

8
0
0
.0

2
.0

3
 Ġ

l 
B

el
ed

iy
e
le

ri
n
d
e
n
 A

k
ta

rı
la

n
 P

ay
la

r 
2
2
3
.1

3
2
,6

0
 T

L
 

2
0
.2

3
1
,1

1
 T

L
 

1
7
8
.5

0
8
,6

6
 

T
L

 
6
.4

3
4
,4

9
 T

L
 

5
.0

1
7
,9

0
 T

L
 

0
,0

0
 T

L
 

0
,0

0
 T

L
 

0
,0

0
 T

L
 

0
,0

0
 T

L
 

8
6
.1

0
9
,6

4
 T

L
 

1
8
.2

5
5
,3

7
 T

L
 

4
9
.8

7
9
,9

2
 T

L
 

5
8
7
.5

6
9
,6

9
 T

L
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

1
3
.6

8
4
.9

4
2
,6

3
 

T
L

 

4
1
5
.1

1
6
,8

0
 

T
L

 

9
6
4
.9

7
8
,6

0
 

T
L

 

4
8
5
.7

0
1
,1

1
 

T
L

 

4
4
6
.4

5
6
,1

3
 

T
L

 

2
.1

2
8
.8

0
5
,2

9
 

T
L

 

5
8
1
.1

6
6
,5

1
 

T
L

 

9
1
.1

0
2
,4

8
 

T
L

 

4
8
5
.8

7
0
,0

2
 

T
L

 

3
.1

8
5
.8

1
5
,3

9
 

T
L

 

3
2
8
.2

0
3
,6

1
 

T
L

 

3
.3

9
7
.2

8
3
,9

9
 

T
L

 

2
6
.1

9
5
.4

4
2
,5

6
 

T
L

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

2
6
.1

9
5
.4

4
2
,5

6
 

T
L

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

N
o
t:

 8
0
0
.0

1
.0

1
 M

er
k
ez

i 
b
ü
tç

e 
g
er

çe
k
le

Ģm
es

i 
2
0
1
2
 y

ıl
ı 

B
ü
tç

es
in

d
en

 g
el

en
 :

 1
2
.8

8
1
.0

0
0
,0

0
-T

L
. 

 
 

 
 

 
 

 

 

  
  

  
 8

0
0
.0

1
.0

1
 M

er
k
ez

i 
b
ü
tç

e 
g
er

çe
k
le

Ģm
es

i 
2
0
1
3
 y

ıl
ı 

B
ü
tç

es
in

d
en

 g
el

en
 :

  
 3

.0
0
0
.0

0
0
,0

0
-T

L
. 

 
 

 
 

 
 

 

 

  
  

  
 8

0
0
.0

1
.0

1
 M

er
k
ez

i 
b
ü
tç

e 
g
er

çe
k
le

Ģm
es

i 
2
0
1
2
 v

e 
2
0
1
3
 T

o
p
la

m
 g

el
en

 :
  

1
5
.8

8
1
.0

0
0
,0

0
-T

L
. 

  

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



  T
.C

. 
S

ay
ıĢ

ta
y
 B

aĢ
k
an

lı
ğ

ı 

_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
 

 _
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
 

 B
at

ı 
A

k
d

en
iz

 K
al

k
ın

m
a 

A
ja

n
sı

 2
0

1
3

 Y
ıl

ı 
S

ay
ıĢ

ta
y
 D

e
n
et

im
 R

ap
o

ru
 

1
6
 

        

B
ü

tç
e
 G

e
r
ç
e
k

le
Ģm

e
si

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

B
A

K
A

 2
0
1
3

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

B
ü

tç
e
 T

e
r
ti

b
i 

D
ö
n

e
m

 
T

o
p

la
m

 Ö
d

n
 

K
u

ll
a
n

ıl
a
b

il
ir

 Ö
d

n
 

O
c
a
k

 G
e
r
 

ġ
u

b
a
t 

G
e
r
 

M
a
r
t 

G
e
r
 

N
is

a
n

 G
e
r
 

M
a

y
ıs

 G
e
r
 

H
a

z
ir

a
n

 G
e
r
 

T
e
m

m
u

z
 G

e
r
ç
 

A
ğ

u
st

o
s 

G
e
r
ç
 

E
y

lü
l 

G
e
r
ç
 

E
k

im
 G

e
r
ç
 

K
a

sı
m

 G
e
r
ç
 

A
r
a

lı
k

 G
e
r
ç
 

G
e
r
ç
e
k

T
u

ta
r
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

5
0
.0

6
.6

1
.0

0
 -

 0
1
.0

1
.1

.0
1

.0
1

 -
 P

er
so

n
el

 Ü
cr

et
le

ri
 

2
0
1
3

 
3
.3

5
1
.7

2
0
,0

0
 

1
2
8
.4

3
5
,2

5
 

2
3
9
.2

2
7
,2

7
 

2
3
8
.8

6
2
,2

9
 

2
5
4
.0

6
4
,4

5
 

2
5
9
.2

9
9
,4

8
 

2
6

5
.7

5
1

,4
6

 
2

7
2

.3
9

5
,4

3
 

2
7

9
.8

7
5

,5
5

 
2

8
3

.2
1

4
,1

6
 

2
8

3
.7

7
8

,7
9

 
2

8
4

.5
6

7
,9

1
 

2
8

2
.1

8
6

,2
2

 
2

8
0

.0
6

1
,7

4
 

3
.2

2
3

.2
8

4
,7

5
 

5
0
.0

6
.6

1
.0

0
 -

 0
1
.0

1
.1

.0
1

.0
2

 -
 S

o
sy

al
 G

ü
v
en

li
k

 P
ri

m
 G

id
er

le
ri

 
2
0
1
3

 
8
4
8
.2

8
0
,0

0
 

2
2
8
.0

0
4
,7

9
 

4
8
.1

1
4
,8

8
 

4
7
.5

4
7
,3

3
 

4
9
.4

0
8
,9

4
 

4
9
.8

1
8
,0

4
 

4
9

.8
2

4
,0

5
 

5
0

.3
6

5
,3

9
 

5
2

.4
7

1
,6

0
 

5
2

.8
2

9
,2

9
 

5
5

.3
9

0
,1

3
 

5
5

.5
6

7
,7

0
 

5
4

.8
6

7
,1

7
 

5
4

.0
7

0
,6

9
 

6
2

0
.2

7
5

,2
1

 

5
0
.0

6
.6

1
.0

0
 -

 0
1
.0

1
.1

.0
2

.0
1

 -
 T

ü
k

et
im

e 
Y

ö
n

el
ik

 M
al

 v
e 

M
al

ze
m

e 
A

lı
m

la
rı

 
2
0
1
3

 
2
2
0
.0

0
0
,0

0
 

4
0
,1

7
 

1
9
.0

4
6
,4

1
 

8
3
.2

9
2
,8

0
 

1
3
.3

3
2
,1

0
 

2
7
.0

0
4
,3

8
 

1
8

.4
4

1
,1

2
 

2
3

.6
8

2
,7

5
 

6
.8

4
7

,6
2

 
1

.0
8

7
,6

4
 

0
 

1
5

.1
1

6
,4

0
 

3
.2

5
8

,6
9

 
8

.8
4

9
,9

2
 

2
1

9
.9

5
9

,8
3

 

5
0
.0

6
.6

1
.0

0
 -

 0
1
.0

1
.1

.0
2

.0
2

 -
 Y

o
ll

u
k

la
r 

2
0
1
3

 
1
1
1
.0

0
0
,0

0
 

7
5
.4

1
4
,3

6
 

3
9
0
,3

3
 

6
1
,3

3
 

8
.2

8
4
,4

8
 

5
5
2

 
1

.1
2

6
,0

0
 

7
0

8
 

7
.1

3
5

,0
0

 
5

0
0
 

1
.3

1
1

,3
3

 
4

.5
7

6
,0

0
 

2
.5

9
7

,0
0

 
8

.3
4

4
,1

7
 

3
5

.5
8

5
,6

4
 

5
0
.0

6
.6

1
.0

0
 -

 0
1
.0

1
.1

.0
2

.0
3

 -
 H

iz
m

et
 A

lı
m

la
rı

 
2
0
1
3

 
1
.1

9
4
.0

0
0
,0

0
 

6
4
1
.2

3
5
,3

3
 

1
0
.0

3
5
,0

8
 

3
8
.1

3
1
,1

9
 

4
8
.8

2
2
,0

1
 

4
0
.3

4
8
,2

5
 

3
0

.3
7

5
,3

3
 

3
3

.5
0

8
,4

4
 

3
9

.6
4

6
,6

4
 

3
1

.8
7

8
,8

1
 

3
4

.6
0

2
,0

8
 

5
3

.6
5

9
,8

0
 

1
1

7
.8

6
2

,5
8

 
7

3
.8

9
4

,4
6

 
5

5
2

.7
6

4
,6

7
 

5
0
.0

6
.6

1
.0

0
 -

 0
1
.0

1
.1

.0
2

.0
4

 -
 T

em
si

l 
v
e 

A
ğ

ır
la

m
a 

G
id

er
le

ri
 

2
0
1
3

 
1
5
.0

0
0
,0

0
 

1
2
.7

5
6
,2

0
 

0
 

5
4

 
8
0
0

 
1
5
0

 
1

6
3

,1
5

 
3

1
0
 

2
2

6
,5

 
3

0
2

,1
5

 
0

 
0
 

1
3

0
 

1
0

8
 

2
.2

4
3

,8
0

 

5
0
.0

6
.6

1
.0

0
 -

 0
1
.0

1
.1

.0
2

.0
6

 -
 M

en
k

u
l 

M
al

 v
e 

G
ay

ri
 M

ad
d

i 
H

ak
 A

lı
m

ı 
G

id
er

le
ri

 
2
0
1
3

 
2
8
0
.0

0
0
,0

0
 

2
3
5
.7

0
9
,1

1
 

2
.5

0
1
,6

0
 

0
 

1
1
.4

8
7
,3

0
 

0
 

2
.3

6
5

,9
9

 
4

.6
2

1
,2

0
 

7
.6

5
8

,2
0

 
6

.7
5

5
,5

0
 

0
 

1
.2

0
0

,0
0

 
6

.1
1

8
,3

0
 

1
.5

8
2

,8
0

 
4

4
.2

9
0

,8
9

 

5
0
.0

6
.6

1
.0

0
 -

 0
1
.0

1
.1

.0
2

.0
7

 -
 B

ak
ım

 v
e 

O
n

ar
ım

 G
id

er
le

ri
 

2
0
1
3

 
2
5
0
.0

0
0
,0

0
 

1
6
6
.9

8
3
,0

7
 

1
.1

2
6
,5

0
 

0
 

9
3
7
,5

 
1
.1

7
1
,1

7
 

1
.9

9
5

,4
2

 
0

 
5

5
0

,3
 

7
1

5
,0

2
 

7
2

.1
8

4
,8

8
 

6
1

9
,5

 
4

7
2
 

3
.2

4
4

,6
4

 
8

3
.0

1
6

,9
3

 

5
0
.0

6
.6

1
.0

0
 -

 0
1
.0

2
.1

.0
2

.0
1

 -
 T

ü
k

et
im

e 
Y

ö
n

el
ik

 M
al

 v
e 

M
al

ze
m

e 
A

lı
m

la
rı

 
2
0
1
3

 
3
2
5
.0

0
0
,0

0
 

3
0
5
.3

0
6
,4

0
 

0
 

2
0
6
,7

 
4
.0

3
1
,2

8
 

0
 

0
 

0
 

3
.4

8
0

,4
0

 
3

.7
5

4
,4

7
 

1
.0

8
0

,1
5

 
3

.8
5

1
,2

1
 

0
 

3
.2

8
9

,3
9

 
1

9
.6

9
3

,6
0

 

5
0
.0

6
.6

1
.0

0
 -

 0
1
.0

2
.1

.0
2

.0
2

 -
 Y

o
ll

u
k

la
r 

2
0
1
3

 
7
5
.0

0
0
,0

0
 

5
5
.7

2
2
,3

0
 

1
5
3
,3

3
 

2
.2

7
0
,6

7
 

2
.4

7
2
,5

0
 

9
2

 
5

.2
5

9
,3

4
 

7
3

3
,3

3
 

2
.3

5
4

,0
0

 
5

7
5

,6
 

1
.8

3
8

,6
0

 
4

3
7

,3
3

 
9

3
7

,3
3

 
2

.1
5

3
,6

7
 

1
9

.2
7

7
,7

0
 

5
0
.0

6
.6

1
.0

0
 -

 0
1
.0

2
.1

.0
2

.0
3

 -
 H

iz
m

et
 A

lı
m

la
rı

 
2
0
1
3

 
1
0
0
.0

0
0
,0

0
 

9
9
.1

2
4
,2

5
 

0
 

0
 

0
 

1
0
6
,5

 
0
 

7
6

9
,2

5
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

8
7

5
,7

5
 

5
0
.0

6
.6

1
.0

0
 -

 0
1
.0

3
.1

.0
2

.0
1

 -
 T

ü
k

et
im

e 
Y

ö
n

el
ik

 M
al

 v
e 

M
al

ze
m

e 
A

lı
m

la
rı

 
2
0
1
3

 
9
0
5
.0

0
0
,0

0
 

7
6
9
.3

0
6
,9

0
 

0
 

0
 

3
5
.6

1
2
,2

2
 

5
3
8

 
0
 

1
0

.6
1

0
,5

0
 

0
 

9
.0

4
1

,8
9

 
4

8
.8

7
2

,8
3

 
1

.2
0

1
,2

3
 

1
3

.9
6

6
,8

0
 

1
5

.8
4

9
,6

3
 

1
3

5
.6

9
3

,1
0

 



  T
.C

. 
S

ay
ıĢ

ta
y
 B

aĢ
k
an

lı
ğ

ı 

_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
 

 _
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
 

 B
at

ı 
A

k
d

en
iz

 K
al

k
ın

m
a 

A
ja

n
sı

 2
0

1
3

 Y
ıl

ı 
S

ay
ıĢ

ta
y
 D

e
n
et

im
 R

ap
o

ru
 

1
7
 

 

5
0
.0

6
.6

1
.0

0
 -

 0
1
.0

3
.1

.0
2

.0
2

 -
 Y

o
ll

u
k

la
r 

2
0
1
3

 
1
5
6
.0

0
0
,0

0
 

5
9
.9

9
2
,8

8
 

8
5
8
,6

6
 

5
.3

2
2
,6

6
 

4
.6

2
1
,6

5
 

2
.2

9
9
,1

7
 

4
.1

7
1

,3
3

 
3

.7
8

3
,1

7
 

1
.5

2
2

,6
6

 
6

4
0
 

2
5

.3
8

1
,5

8
 

1
1

.3
8

0
,0

0
 

3
2

.5
8

4
,0

8
 

3
.4

4
2

,1
6

 
9

6
.0

0
7

,1
2

 

5
0
.0

6
.6

1
.0

0
 -

 0
1
.0

3
.1

.0
2

.0
3

 -
 H

iz
m

et
 A

lı
m

la
rı

 
2
0
1
3

 
1
.1

0
9
.0

0
0
,0

0
 

7
1
3
.5

1
1
,6

8
 

2
4
.3

1
0
,7

0
 

7
8
.6

2
0
,8

2
 

1
8
.8

2
8
,0

0
 

7
.2

9
0
,0

0
 

1
1

8
.1

7
0

,5
0

 
6

0
.4

8
8

,3
0

 
2

8
.6

3
5

,0
0

 
0
 

1
9

.1
9

7
,5

0
 

2
5

.6
6

5
,0

0
 

5
.9

0
0

,0
0

 
8

.3
8

2
,5

0
 

3
9

5
.4

8
8

,3
2

 

5
0
.0

6
.6

1
.0

0
 -

 0
1
.0

5
.1

.0
2

.0
1

 -
 T

ü
k

et
im

e 
Y

ö
n

el
ik

 M
al

 v
e 

M
al

ze
m

e 
A

lı
m

la
rı

 
2
0
1
3

 
1
1
2
.2

0
0
,0

0
 

2
.5

5
0
,9

8
 

2
6
.1

7
2
,4

0
 

7
0
.3

4
0
,3

9
 

0
 

0
 

1
1

.3
8

7
,0

0
 

0
 

0
 

1
.7

4
9

,2
3

 
0

 
0
 

0
 

0
 

1
0

9
.6

4
9

,0
2

 

5
0
.0

6
.6

1
.0

0
 -

 0
1
.0

5
.1

.0
2

.0
2

 -
 Y

o
ll

u
k

la
r 

2
0
1
3

 
2
4
1
.5

0
0
,0

0
 

8
7
1
,3

4
 

3
.4

9
9
,0

0
 

2
1
.7

2
2
,1

1
 

6
7
.8

9
8
,2

6
 

2
2
.1

2
2
,6

9
 

7
9

.2
2

4
,7

5
 

3
3

7
,3

3
 

9
0

5
 

3
0

0
 

4
4

.1
1

1
,5

2
 

0
 

5
0

8
 

0
 

2
4

0
.6

2
8

,6
6

 

5
0
.0

6
.6

1
.0

0
 -

 0
1
.0

5
.1

.0
2

.0
3

 -
 H

iz
m

et
 A

lı
m

la
rı

 
2
0
1
3

 
1
.6

9
6
.3

0
0
,0

0
 

1
.1

4
1
.3

9
8
,4

9
 

8
.2

6
0
,0

0
 

1
6
2
.0

2
9
,7

1
 

1
6
.5

3
1
,5

7
 

5
7
.2

7
5
,2

9
 

1
6

9
.8

0
5

,5
1

 
8

4
3

,7
5

 
9

9
0
 

0
 

5
6

.7
5

2
,6

8
 

1
.5

0
5

,0
0

 
8

0
.0

0
0

,0
0

 
9

0
8
 

5
5

4
.9

0
1

,5
1

 

5
0
.0

6
.6

1
.0

0
 -

 0
2
.0

1
.1

.0
3

.0
1

 -
 D

o
ğ

ru
d

an
 F

in
an

sm
an

 D
es

te
k

le
ri

 
2
0
1
3

 
3
8
.0

0
0
.0

0
0
,0

0
 

2
6
.1

6
7
.3

8
1
,8

3
 

9
7
7
.4

5
9
,6

1
 

2
.4

4
0
.0

2
9
,5

2
 

2
.1

5
2
.8

2
6
,4

6
 

1
.6

5
8
.4

3
5

,1
0

 
1

.0
5

3
.0

9
3

,6
6

 
1

.0
0

2
.0

7
0

,4
5

 
1

9
6

.3
7

2
,9

4
 

1
.0

6
2

.9
4

4
,3

0
 

8
9

0
.1

9
1

,1
7

 
0
 

0
 

3
9

9
.1

9
4

,9
6

 
1

1
.8

3
2

.6
1

8
,1

7
 

5
0
.0

6
.6

1
.0

0
 -

 0
2
.0

1
.1

.0
3

.0
3

 -
 G

ü
d

ü
m

lü
 P

ro
je

 D
es

te
k

le
ri

 
2
0
1
3

 
1
0
.8

5
0
.0

0
0
,0

0
 

 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

 

5
0
.0

6
.6

1
.0

0
 -

 0
2
.0

1
.1

.0
3

.0
5

 -
 T

ek
n

ik
 D

es
te

k
le

r 
2
0
1
3

 
6
3
0
.0

0
0
,0

0
 

6
0
0
.2

5
0
,0

1
 

0
 

0
 

0
 

2
.9

5
0
,0

0
 

1
1

.8
0

0
,0

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
4

.9
9

9
,9

9
 

2
9

.7
4

9
,9

9
 

5
0
.0

6
.6

1
.0

0
 -

 0
2
.0

2
.1

.0
3

.0
2

 -
 D

o
ğ

ru
d

an
 F

aa
li

ye
t 

D
es

te
k

le
ri

 
2
0
1
3

 
1
.5

3
0
.0

0
0
,0

0
 

5
2
9
.0

5
9
,3

7
 

6
3
.2

7
8
,3

3
 

9
0
.0

4
4
,0

0
 

0
 

1
4
4
.9

4
3
,5

1
 

3
5

8
.0

9
7

,2
4

 
1

1
0

.5
9

7
,4

0
 

2
5

.9
0

1
,0

0
 

0
 

2
2

.0
8

5
,7

9
 

0
 

3
1

.8
4

8
,9

3
 

1
5

4
.1

4
4

,4
3

 
1

.0
0

0
.9

4
0

,6
3

 

Y
ed

ek
 ö

d
en

ek
 

 

3
.0

0
0
.0

0
0
,0

0
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

6
5
.0

0
0
.0

0
0
,0

0
 

3
1
.9

3
3
.0

5
4
,7

1
 

1
.4

2
4
.4

3
4
,1

0
 

3
.2

7
8
.5

3
5
,5

2
 

2
.6

8
9
.9

5
8
,7

2
 

2
.2

7
4
.3

9
5

,5
8

 
2

.1
8

1
.0

5
1

,8
5

 
1

.5
7

5
.8

2
4

,6
9

 
6

5
4

.5
7

2
,4

1
 

1
.4

5
6

.2
8

8
,0

6
 

1
.5

5
6

.7
7

9
,0

3
 

4
5

9
.3

4
7

,0
8

 
6

3
3

.2
3

7
,1

0
 

1
.0

3
2

.5
2

1
,1

5
 

1
9

.2
1

6
.9

4
5

,2
9

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1
9

.2
1

6
.9

4
5

,2
9

 

  



 

 T.C. SayıĢtay BaĢkanlığı 

__________________________________________________________________________________________ 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 

Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı 2013 Yılı SayıĢtay Denetim Raporu 18 

 

 

 

 

 

T.C. SAYIġTAY BAġKANLIĞI 

06100 Balgat / ANKARA 

Tel: 0 312 295 30 00; Faks: 0 312 295 40 94 

e-posta: sayistay@sayistay.gov.tr 

http://www.sayistay.gov.tr 

 


